
永州市双牌县双牌水库库区灌溉机埠维修改造工程中标候选人公示

（招标编号：HNYB2024-GC-19）

       
公示结束时间：2024年10月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]永州市双牌县双牌水库库区灌溉机埠维修改造工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南吉荣建筑工程有限公司，投标报价：1884.529614万元

，质量：合格及以上标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：河南省鼎宏建设有限公司，投标报价：1908.497427万元，

质量：合格及以上标准，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：河南卓盛水利工程有限公司，投标报价：1945.409164万元

，质量：合格及以上标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南吉荣建筑工程有限公司)的项目负责人：刘絮颖注册建造师  

豫2412023202402839;

      

中标候选人(河南省鼎宏建设有限公司)的项目负责人：郭文振注册建造师  

豫241171720506;

      

中标候选人(河南卓盛水利工程有限公司)的项目负责人：李迪注册建造师 

豫241151606713;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南吉荣建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;



      中标候选人(河南省鼎宏建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南卓盛水利工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投

标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通

知》（湘发改法规〔2019〕294号）提出异议或投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为双牌县水利局 0746-7722051。

五、联系方式

   招 标 人：双牌县移民事务中心                         

   地    址：双牌县泷泊镇双电西路2号                                                 

   联 系 人：王哲                             

   电    话：13762969501                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南英邦工程建设有限公司

   地    址： 湖南省长沙市雨花区圭塘街道喜盈门范城A栋28楼2818室

   联 系 人： 徐芳

   电    话： 18163607967

   电子邮件： 251213053@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



永州市双牌县双牌水库库区灌溉机埠维修改造工程

中标候选人公示

湖南英邦工程建设咨询有限公司受双牌县移民事务中心的委托，代理永州市双牌县双牌水库库区

灌溉机埠维修改造工程施工招标，2024年10月9日9时00分（北京时间）在永州市公共资源交易中心进

行了公开开标，在双牌县水利局监督下，依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标

办法进行了细致的评审。本项目采用“经评审的最低投标价法”，资格审查方式为资格后审，

评标委员会推荐本项目中标候选人排序如下：

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
河南吉荣建筑工程有限

公司

河南省鼎宏建设有限公

司

河南卓盛水利工程有限

公司

投标报价（元） 18845296.14 19084974.27 19454091.64

质量要求 合格及以上标准 合格及以上标准 合格及以上标准

工期（日历天） 90 90 90

姓名 刘絮颖 郭文振 李迪
项目

负责人 证号 豫2412023202402839 豫241171720506 豫241151606713

姓名 刘  攀 焦纪昌 王庆方技术

负责人 证号 C07070160902074 C15917180900809 C15917140900192

姓名 刘金光 张  波 刘  坤
专职

安全员 证号
豫水安C20180000161、S

GL20174103580

豫水安C20180000163

、SGL20204102655

豫水安C20150000293、

SGL20140812883

担保方式 保  函 保  函 保  函

担保机构 华商银行 华商银行 华商银行

经营地址

深圳市福田区深南大道

车公庙绿景广场裙楼101

-B101、102

深圳市福田区深南大道

车公庙绿景广场裙楼10

1-B101、102

深圳市福田区深南大道

车公庙绿景广场裙楼10

1-B101、102

投标担

保信息

联系电话 0755-23825930 0755-23825930 0755-23825930

被否决的投标人公示表

序号 投标人 不能通过审查的原因

1 重庆德生鼎盛实业发展有限公司 资格评审否决投标

2 河南睿舟建设工程有限公司 资格评审否决投标

3 瀚景建设集团有限公司 资格评审否决投标

4 四川佳和建设工程有限公司 技术投标文件评审否决投标



公示期为2024年10月10日至2024年10月14日17时止（北京时间）。公示期间，投标

人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关

于印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规规〔2024〕419号）提

出异议或投诉。

监督部门：双牌县水利局，电话：0746-7722051。

招标人：双牌县移民事务中心

地址：双牌县泷泊镇双电西路2号

联系人：王哲

电话：13762969501（经本人同意公开，该联系人为项目负责人）

招标代理机构：湖南英邦工程建设咨询有限公司 

地址：湖南省长沙市雨花区喜盈门范城A座2818室

联系人：徐芳（项目负责人）、李琴

电话：0731－84886033/18163607967（经本人同意公开，该联系人为项目负责人）

邮箱：251213053@qq.com


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T15:03:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T15:03:16+0800
	BJ
	ePolicy




